FUNDAGAO REAL GRANDEZA - PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA
DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
1° TRIMESTRE DE 2024

DISTRIBUICAO DOS INVESTIMENTOS POR SEGMENTO

2024 2023 Limites da Politica de
Segmento . . ik
R$ Partic. R$ Partic. Investimentos
Renda Fixa 98.320.396,15 87,38% 86.559.505,35 91,30% Até 100%
Renda Variavel 2.831.347,87 2,52% 8.249.690,80 8,70% Até 10%
Estruturado 8.545.022,70 7,59% - - Até 15%
Exterior 2.838.380,00 2,52% - - Até 10%
Imobiliario - - - - Até 10%
Operagdes com Participantes - - - - -
Caixa/Despesas a Pagar/Receber (12.533,48) -0,01% 1.391,87 0,00% -
Total de Investimentos 112.522.613,24 100,00% 94.810.588,02 100,00% -
RENTABILIDADE DOS SEGMENTOS
Rentabilidade Rentabilidade do

Segmento no Ano Benchmark Benchmark no Ano
Renda Fixa 0,91% IMA 1,64%
Renda Variavel (3,88%) IBOVESPA (4,53%)
Estruturado 0,54% IHFA 0,68%
Exterior 1,17% USsD 3,20%
Total 1,41% Taxa Selic 2,62%

RECURSOS EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS
Participacéo

| R
Gestor Saldo (R$) "o total
MULTIMERCADO 112.521.101,42 100,00%
Fundos Exclusivos 112.521.101,42 100,00%
FRG ADM FI Multimercado Real Grandeza 112.521.101,42 100,00%

Total 112.521.101,42 -



PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA - DISTRIBUICAO ANALITICA DOS INVESTIMENTOS
Discriminagao
TOTAL LiQUIDO DOS INVESTIMENTOS
FRG ADM FI MULTIMERCADO
RENDA FIXA
FRG CONSOLIDADOR REFIX FIM

Operacdes Compromissadas (Adelic)

RENDA VARIAVEL
FRG CONSOLIDADOR RV FIM

ESTRUTURADO
FOF FRG FIC FIM

EXTERIOR
FOF FRG FIC FIM

CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER (FIM)

CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER (Total)

Espécie Quantidade

41.029.914
3.835

25.197

80.490

55.600

R$

112.522.613,24
112.521.101,42
98.320.396,15
42.465.862,75
55.854.533,40

2.831.347,87
2.831.347,87

8.545.022,70
8.545.022,70

2.838.380,00
2.838.380,00

(14.045,30)

1.511,82

Partic.

100,00%
100,00%
87,38%
49,64%
2,52%
7,59%
7,59%

2,52%
2,52%

-0,01%

0,00%



